
LUDOWY BANK SPOŁDZIELCZ! 
ul. Powstańców Wlkp. 5 

64-600 OBORNIKI 
Regon 000505757, NIP 7a7-00-00-068 Uchwała Nr 37/2025 

Rady Nadzorczej Ludowego Banku Spółdzielczego w Obornikach 
z dnia 09.06.2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia „Ujawnienia informacji dotyczących adekwatności kapitałowej oraz 
innych informacji Ludowego Banku Spółdzielczego w Obornikach podlegających 
ogłaszaniu według stanu na 31 grudnia 2024 r." 

Działając na podstawie § 23 Statutu Ludowego Banku Spółdzielczego w Obornikach oraz 
§ 6 Regulaminu działania Rady Nadzorczej Ludowego Banku Spółdzielczego w Obornikach 
uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Nadzorcza Banku zatwierdza „Ujawnienia informacji dotyczących adekwatności kapitałowej 
oraz innych informacji Ludowego Banku Spółdzielczego w Obornikach podlegających ogłaszaniu 
według stanu na 31 grudnia 2024 r." przyjęte Uchwałą Zarządu Nr 5/17/2025 z dnia 02.06.2025 r. 

§2 

Rada Nadzorcza Banku zobowiązuje Zarząd Banku do realizacji niniejszej Uchwały. 

§3 

Do kontroli realizacji Uchwały zobowiązuje się Stanowisko ds. Zgodności i Kontroli Wewnętrznej. 

§4 

Za przyjęciem Uchwały głosowało .. "t.-członków Rady. 

Przeciwko przyjęciu Uchwały głosowało .. ~członków Rady. 

Wstrzymało się od głosowania .. ~złonków Rady. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Oborniki, dnia 09.06.2025 r. Rada Nadzorcza Banku 
podpisy 

Przewodniczący Janka Andrzej 

Z- ca Przewodn. Nadolny Jan 

Sekretarz T etzlaff Irena 

Członkowie Rady: 

Walkowski Andrzej 

Pychyńska Marlena 

Nowak Tadeusz 

Mantaj Stanisław 

J#!;t. 
...... ~ 

.,L,V&t}--- 
.. ·-I· . 

~r.;;[j' 
./,?;(e~· 


